
新乡市卫滨区排水防涝能力提升工程项目 2标段中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0225、卫滨招标采购-2024-4）

       
公示结束时间：2024年 12月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市卫滨区排水防涝能力提升工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中交一公局集团有限公司，投标报价：2887.696820万元，质量：

合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 2名：润淮（河南）建设发展有限公司，投标报价：2892.230366万元，

质量：合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第 3名：河南新联拓建设工程有限公司，投标报价：2893.883329万元，

质量：合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中交一公局集团有限公司)的项目负责人：程斌一级建造师 京

1112021202201251;

      中标候选人(润淮（河南）建设发展有限公司)的项目负责人：李保恩一级建造师

豫 1412015201622864;

      中标候选人(河南新联拓建设工程有限公司)的项目负责人：李世英一级建造师 豫

1412013201313293;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交一公局集团有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(润淮（河南）建设发展有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南新联拓建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交一公局集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(润淮（河南）建设发展有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南新联拓建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式



/

三、其他

    一、标段信息：

标段名称：新乡市卫滨区排水防涝能力提升工程项目 2标段； 

标段编号：新交 GCZB-2024-0225、卫滨招标采购-2024-4；

二、招标范围：招标文件、工程量清单及图纸范围内的全部内容；

三、评标结果：

第一名 第二名 第三名

投标人名称 中交一公局集团有限公司 润淮（河南）建设发展有限公司 河南新联拓建设工

程有限公司

投标报价  28876968.2元 28922303.66元 28938833.29元

项目经理 程斌 李保恩 李世英

质量要求 合格，符合国家标准 合格，符合国家标准 合格，符合国家标准

工期（日历天） 360 360 360

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

中交一公局集团有限公司 项目经理 程斌 一级建造师 京 1112021202201251

润淮（河南）建设发展有限公司 项目经理 李保恩 一级建造师 豫 1412015201622864

河南新联拓建设工程有限公司 项目经理 李世英 一级建造师 豫 1412013201313293

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

中交一公局集团有限公司 双沟镇污水主管网项目 江苏双溪实业有限公司 2020.5.8 5400万

元

徐州空港经济开发区市政管网一期工程 江苏双溪实业有限公司 2021.4.26 75530387.34元

润淮（河南）建设发展有限公司 / / / /

河南新联拓建设工程有限公司 新乡市平原城乡一体化示范区国家现代农业产业园管委会制

种基地管护提升二期项目 新乡市平原城乡一体化示范区国家现代农业产业园管委会 

2023.11.10 2868000.00元

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额



/ / / / /

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

1 / /

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 中交一公局集团有限公司 28876968.2 元 24144473.03元

2 润淮（河南）建设发展有限公司 28922303.66 元 24194608.57元

3 河南新联拓建设工程有限公司 28938833.29 元 24206170.93元

4 河南省金盾建设工程有限公司 28906250.5元 24172482.69元

5 河南城昱建设工程有限公司 28870084.82元 24119022.24元

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 中交一公局集团有限公司 27 26.5 27 27.5 27

2 润淮（河南）建设发展有限公司 18.28 18.28 18.28 18.28 18.28

3 河南新联拓建设工程有限公司 15 16 16 17 16

4 河南省金盾建设工程有限公司 15.2 16.2 16.2 17.2 16.2

5 河南城昱建设工程有限公司 9 10 10 11 9.5

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 中交一公局集团有限公司 17 16.6 16.8 15.9 16.6

2 润淮（河南）建设发展有限公司 16.2 15.5 14.1 14 13.1

3 河南新联拓建设工程有限公司 16.2 14.8 15 14.6 14.5

4 河南省金盾建设工程有限公司 16.5 15.5 14.6 14.5 15.3

5 河南城昱建设工程有限公司 16.5 15.5 14.4 14.9 15

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 综合标部分 技术标部分 商务标部分 得分合计

1 中交一公局集团有限公司 27.0 16.58 30.537 74.117

2 润淮（河南）建设发展有限公司 18.28 14.58 31.935 64.795

3 河南新联拓建设工程有限公司 16.0 15.02 33.334 64.354



4 河南省金盾建设工程有限公司 16.2 15.28 31.453 62.933

5 河南城昱建设工程有限公司 9.9 15.26 32.076 57.236

九、公告发布情况

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。

招标公告发布日期：2024年 11月 29日。

十、招标代理服务费：

在领取中标通知书前向招标代理机构一次性缴纳招标代理服务费 140000.00元。

十一、行政监督部门：

新乡市卫滨区城乡建设局：0373-2826126    新乡市卫滨区财政局：0373-2048281

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市卫滨区城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市卫滨区城市管理局                         

   地    址：新乡市卫滨区人民路 173号                                                 

   联 系 人：袁平洋                             

   电    话：16637397976                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南聚兴项目管理有限公司

   地    址： 新乡市高新技术开发区李烨科技楼 715号

   联 系 人： 贾瑞

   电    话： 13083808779

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T18:04:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T18:04:51+0800
	BJ
	ePolicy




